

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Birleşik Arap Emirliklerinin Görevi

### Yahudi Varlığını Şımartmakta Kusur Göstermemektir!

#### Haber:

Emirates Leaks web sitesi, 5 Eylül'de yayınlanan bir raporda, Yahudi varlığının ordu bakanı ile BAE hükümetinden bir komite arasında, işgal askerlerinin Gazze'de savaşmaya geri dönmeden önce eğlence amaçlı tatillerini geçirmek üzere BAE'ne düzenli ziyaretler düzenlemesine yönelik bir koordinasyonun olduğu açığa çıkardı. Eğlence programlarında, son iki ay boyunca Dubai'de tatil yapma ayrıcalıklarından yararlanan Yahudi varlığından 5 bin asker de yer almıştır. BAE'nin Yahudi varlığıyla ilişkileri, İbrahim Anlaşmasının imzalanmasından bu yana, Abu Dabi'nin Yahudi varlığının bölgedeki projesine tamamen entegre edilmesi ölçüsünde büyük bir yakınlaşmaya tanık olmuştur.

#### Yorum:

Aleni bir şekilde normalleşen BAE, hâlâ Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere ihanet etmekte ısrarcı olmaya devam ediyor! Zira Gazze'de işlenen katliamları yardımsız bırakıp sessiz kalmakla ve Yemen'deki masumların kanlarının dökülmesine ortak olmakla yetinmedi, aksine buna mukabil Yahudi varlığını, bu suçlu varlığa giden ticari gemilerin Husilerin baskınlarına maruz kaldığı Kızıldeniz'den kurtarıp malların karadan ona ulaşmasını sağladı. Dahası onun yöneticileri, ihanet sayfalarına daha rezil ve aşağılık davranışlar yazmakta ısrar ediyorlar; zira Yahudi askerlerinden oluşan katilleri ve kan emicileri eğlendirerek onların morallerini yükseltiyorlar ve katliam ve soykırım silsilesini yenilenmiş bir mücadele ruhuyla sürdürsünler diye onların azimlerini artırıyorlar!!

Alemlerin Rabbi olan Allah'a hamd olsun ki Müslümanlar için, yöneticilerinin ajanlığı, dolayısıyla aleni bir şekilde normalleşen ile iki devletli çözüme çağrıda bulunan arasında hiçbir fark olmadığı açığa çıkmıştır. Allah'ın fazlı sayesinde bu Ruvaybidaların musibetleri, kaçınılmaz sonu değiştirmeyecektir. Zira mübarek Filistin topraklarında, Müslümanların akidesi yaşamakta olup İsrâ ve Mirac toprakları ancak bu İslam ümmetinin samimi evlatları tarafından kurtarılacaktır. Zira bu samimi kişiler, vela ve bera (Allah için sevip Allah için buğzetmek) mefhumunu içselleştirmişler, kulluğun sadece Allah'a olacağını anlamışlar ve bu yüzden de Allah için sevip Allah için öfkelenmektedirler. Nitekim Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **أَوْثَقُ عُرَى الْإِيمَانِ الْمُؤَالَاةُ فِي اللَّهِ وَالْمُعَادَاةُ فِي اللَّهِ وَالْحُبُّ فِي اللَّهِ وَالْبُغْضُ فِي اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ** "İmanın en güçlü bağı, Allah için dost olup Allah için düşman olmak, Allah için sevip Allah Azze ve Celle için buğzetmektir." [Taberani] İşte bu Allah'a kulluk, hükmün sadece Subhanehu'ya olmasını, Müslümanların başındaki yöneticilerin Batı'ya bağımlılıktan ve onun hizmetkârı olmaktan kurtulmasını ve Allah'ın şeriatını tatbik edecek, hadleri uygulayacak ve orduları cihattaki gerçek rollerine geri döndürecek bir devletin kurulmasını gerektirir; böylece Filistin ve işgal altındaki diğer Müslüman ülkeler kurtulacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Durra El-Bakuş